

MARTINCONCEPT ApS

Brønshøjholms Allé 1, 1 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2016

Martin Pagh Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARTINCONCEPT ApS
Brønshøjholms Allé 1, 1 tv
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 29808091

e-mailadresse: martinpaghchr@hotmail.com

CVR-nr: 29784280

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
2700 Brønshøj
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning mm., aktier samt regnskab og økonomi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 68.003. Egenkapitalen udgør kr. 830.453. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		68.003	107.266
Bruttoresultat		68.003	107.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.000
Resultat af ordinær primær drift		68.003	90.266
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	83.523
Andre finansielle indtægter		0	3.504
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.363
Ordinært resultat før skat		68.003	175.930
Skat af årets resultat		-13.252	-43.107
Årets resultat		54.751	132.823
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		54.751	132.823
I alt		54.751	132.823

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.340.000	1.350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.340.000	1.350.000
Anlægsaktiver i alt		1.340.000	1.350.000
Andre tilgodehavender		462.715	201.275
Tilgodehavender i alt		462.715	201.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		36.754	234.591
Omsætningsaktiver i alt		499.469	435.866
Aktiver i alt		1.839.469	1.785.866

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		650.702	517.878
Overført resultat		54.751	132.823
Egenkapital i alt		830.453	775.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.923	35.924
Skyldig selskabsskat		13.252	43.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		969.841	931.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.009.016	1.010.165
Gældsforpligtelser i alt		1.009.016	1.010.165
Passiver i alt		1.839.469	1.785.866